Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» __________2017 г. г. Аксай №___

Об утверждении положения о признании

объектов капитального строительства, за

исключением многоквартирных домов,

аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального

образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о признании объектов капитального строительства,

за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                            А.В. Головин

Постановление вносит сектор

муниципального имущества